N. 87.

Lomzae, 29.III.1550.

*Proconsul et consules Lomzenses
Alberto in Prussia duci
a duce de iustitia facienda admoniti, respondent se semper et cuique, non
solum subditis ducis, iustitiam facere.
Sigill.
H B A, B 3, K.438.*

Illustrissime Princeps etc.

Actepimus litteras Vestrae Illustrissimae Dominacionis, per plenipotentem Dominorum Capitanorum Stradunensis et Liecensis oblatas. Quibus Vestra Illustrissima Dominacio pro iusticie administracione nos adhortare^{z)} clementer dignata est. Nos equidem, Illustrissime Princeps, non tantum subditis Vestrae Illustritatis, verum et unicuique absque quovis stimulo adhortacionis iusticiam deificam et indilatam, secundum iuris sui formam, semper facimus.

Etiam prefatis Dominis Capitanis, subditis Vestrae Illustrissimae Dominationis, eam iusticiam, que ex nobis esse debuit, cum ipsorum parte adversa fecimus. Quia decrevimus Domino Iudici Lomensi summam debiti ipsorum infra duas septimanas solvere de bonis Iacobi Bielonka. Quamvis ipsi Domini Capitanei priorem posessionem^{z)} bonorum prefatorum habuerunt, sed cittati de eisdem bonis non paruerunt iuri, primo,^{z)} secundo^{z)} et tertio^{z)} vicibus. Dominus vero Iudex, ut pars actorea, diligencias faciebat, prout et fecit ac perducta omnia iuris obtinuit. Et ita quamvis possessionem ipsi Capitanei ammisserunt, tamen debitum suum ammittere non potuerunt neque ammisserunt. Et cum his Vestram Illustrissimam Dominationem optime et diu valere cupimus ex animo. Eiusdem gratiae nos et servicia sua humilime commendamus. Datum Lomze, sabatino die ante dominicam Palmarum, anno a Christo nato MDL.

Vestrae Illustrissimae Dominationis
Proconsul et Consules civitatis regiae Lomza
deditissimi semper.

^{z)} sic in ms.

N. 88.

Cracoviae, 19.V.1550.

*Ioannes Wunsam, civis Cracoviensis,
Alberto in Prussia duci
de modo persolvendi debiti, per aulicum regium [Stanislaus Cikowski]
cum duce contracti.
(Germanice)
Sigill.
H B A, B 3, K.438.*

N. 89.

Cracoviae, 5.VIII.1550.

*Ioannes Wunsam, civis Cracoviensis,
Alberto in Prussia duci
in negotio debiti a Stanislawo Cikowski (in ms. Zykoſsky) duci persolvendi
nullum adhuc responsum se accepisse nuntiat, dum Cikowski dictum
debitum iam ad festum s. Ioannis persolverat.
(Germanice)
Sigill.
H B A, B 3, K.438.*

N. 90.

Cracoviae, 28.XI.1550.

*Ioannes Wunsam, civis Cracoviensis,
Alberto in Prussia duci
de debito Stanislai Cikowski persoluto et de pecunia ex eo obtenta ad res
duci coemendas destinata; de pretiis vini auctis et de teloneis a rege
Romanorum constitutis.
(Schedula adiuncta de vinis ad usum ducis coemendis)
(Germanice)
Sigill.
H B A, B 3, K.438.*